



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

草地畜産基盤整備事業

むつ・東通

むつ・東通草畜第22号工事

農公社第6号

積算書

(当初)

本積算書は、あおり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

むつ・東通草畜第22号工事 積算書鑑 (施工箇所が点在する工事の積算方法適用)

設計工事費	37,675,000
工事価格	34,250,000
消費税 (10%)	3,425,000

工事内容 草地整備 23.0ha

施工箇所が点在する工事の積算

むつ・東通草畜第22号工事

	点在積算
直接工事費	17,945,000
共通仮設費+一括計上価格	3,192,000
現場管理費	7,540,000
一般管理費等	5,576,000
工事価格（計）	34,253,000
数値処理（工事価格1万円未満切り捨て）	34,250,000
設計工事費	37,675,000

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第2号工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			33,660,000	
2 ・工事原価			28,057,000	
3 純工事費			20,789,000	
4 ・ ・直接工事費			17,945,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	17,945,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			10,112,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			2,844,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
17,945,000 × ((11.980*1.200)*1.000*1.020*1.000)	14.660	%	2,631,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			213,000	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
17,945,000 × (1.190)	1.190	%	213,000	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			7,268,000	
21 ・ ・ ・ ・現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
20,789,000 × ((30.110*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.180+0.000-0.000)	34.960	%	7,268,000	
22 ・ ・ ・ ・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証费率)				
28,057,000 × (19.840*1.000+0.04)=5,577,000	19.880	%	5,576,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	27,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

事業名	草地畜産基盤整備事業	むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事	

項目名	数量	単位	金額	備考
33 処分費等(直接工事費の内数)			0	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
33,633,000 × 4.510	4.510	%	1,517,000	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				17,945,000	
・草地整備改良工	1.000	式		17,945,000	
・・草地整備改良工 名子牧野	1.000	式		11,372,000	
000001 除草剤散布工 前処理(1回目)	13.900	ha	20,112	279,557	歩A・単A B単 1号
000002 耕起工 ブラッシュブレーカ	13.900	ha	33,615	467,249	歩A・単A B単 2号
000003 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	13.900	ha	26,897	373,868	歩A・単A B単 3号
000004 土壌改良材機械散布 炭カル散布	13.900	ha	148,783	2,068,084	歩A・単A B単 4号
000005 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	13.900	ha	45,824	636,954	歩A・単A B単 5号
000006 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	13.900	ha	14,673	203,955	歩A・単A B単 6号
000007 除草剤散布工 播種前(2回目)	13.900	ha	20,112	279,557	歩A・単A B単 7号
000008 土壌改良材機械散布 ようりん散布	13.900	ha	279,153	3,880,227	歩A・単A B単 8号
000009 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	13.900	ha	214,315	2,978,979	歩A・単A B単 9号
000010 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	13.900	ha	14,673	203,955	歩A・単A B単 10号
合 計				11,372,385	
・・草地整備改良工 村宮第1牧場	1.000	式		6,573,000	
000011 除草剤散布工 前処理(1回目)	9.100	ha	20,112	183,019	歩A・単A B単 11号
000012 耕起工 ブラッシュブレーカ	9.100	ha	33,615	305,897	歩A・単A B単 12号
000013 砕土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け	9.100	ha	31,724	288,688	歩A・単A B単 13号
000014 土壌改良材機械散布 炭カル散布	9.100	ha	61,165	556,602	歩A・単A B単 14号
000015 砕土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け	9.100	ha	53,793	489,516	歩A・単A B単 15号
000016 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)	9.100	ha	26,326	239,567	歩A・単A B単 16号
000017 除草剤散布工 播種前(2回目)	9.100	ha	20,112	183,019	歩A・単A B単 17号
000018 土壌改良材機械散布 ようりん散布	9.100	ha	249,876	2,273,872	歩A・単A B単 18号
000019 施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子	9.100	ha	199,227	1,812,966	歩A・単A B単 19号
000020 整地鎮圧工 ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)	9.100	ha	26,326	239,567	歩A・単A B単 20号
合 計				6,572,713	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単-1号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	20,112		歩A・単A
000002	*** B単-2号 *** 耕起工					
	ブラッシュブレーカ		ha	33,615		歩A・単A
000003	*** B単-3号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け		ha	26,897		歩A・単A
000004	*** B単-4号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	148,783		歩A・単A
000005	*** B単-5号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け		ha	45,824		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha	14,673		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	20,112		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	279,153		歩A・単A
000009	*** B単-9号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	214,315		歩A・単A
000010	*** B単-10号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha	14,673		歩A・単A
000011	*** B単-11号 *** 除草剤散布工					
	前処理(1回目)		ha	20,112		歩A・単A
000012	*** B単-12号 *** 耕起工					
	ブラッシュブレーカ		ha	33,615		歩A・単A
000013	*** B単-13号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,1回掛け		ha	31,724		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	61,165		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 砕土・攪拌工					
	ディスクハロー,2回掛け		ha	53,793		歩A・単A
000016	*** B単-16号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(1回目)		ha	26,326		歩A・単A
000017	*** B単-17号 *** 除草剤散布工					
	播種前(2回目)		ha	20,112		歩A・単A
000018	*** B単-18号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん散布		ha	249,876		歩A・単A
000019	*** B単-19号 *** 施肥播種工(土壌改良材機械散布)					
	化成肥料・種子		ha	199,227		歩A・単A
000020	*** B単-20号 *** 整地鎮圧工					
	ケンブリッジローラ,1回掛け(2回目)		ha	26,326		歩A・単A
000021	*** B単-21号 *** 土壌分析試験					
	水素イオン濃度測定		件	575		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	3,341	17,039	S単 3号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 15号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 19号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
*** B単- 2号 ***						
000002	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 14号
S02116	軽油 パトロール給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 16号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,500	5,750	S単 20号
	合計				33,615	
	単価				33,615	
*** B単- 3号 ***						
000003	碎土・攪拌工 ディスクハロー, 1回掛け		ha		4,600	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 17号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 21号
	合計				123,724	
	単価				26,897	
*** B単- 4号 ***						
000004	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%が53%,,	4.400	ton	19,100	84,040	S単 5号
S02124	運転手(特殊)	0.250	人	33,558	8,390	S単 14号
S02116	軽油 パトロール給油,,	22.000	L	150	3,300	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.800	時間	6,870	12,366	S単 18号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.800	時間	1,090	1,962	S単 22号
S02115	土木一般世話役	0.320	人	33,864	10,836	S単 1号
S02115	普通作業員	1.260	人	22,134	27,889	S単 2号
	合計				148,783	
	単価				148,783	
*** B単- 5号 ***						
000005	碎土・攪拌工 ディスクハロー, 2回掛け		ha		2,700	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 17号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ディスクハロー [けん引式] 、オフセット24インチ×24枚、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 21号
	合計				123,724	
	単価				45,824	
	*** B単-6号 ***					
000006	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ、1回掛け(1回目)		ha		6.100 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 バトロ#給油、	65.000	L	150	9,750	S単 4号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 、四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 23号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級、交替制補正対象外	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 24号
	合計				89,507	
	単価				14,673	
	*** B単-7号 ***					
000007	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード、	5.100	L	3,341	17,039	S単 3号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 15号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式、1000Lクラス、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 19号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
	*** B単-8号 ***					
000008	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、	1.100	ton	224,500	246,950	S単 6号
S02124	運転手(特殊)	0.120	人	33,558	4,027	S単 14号
S02116	軽油 バトロ#給油、	11.000	L	150	1,650	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	0.900	時間	6,870	6,183	S単 18号
S16002	ライムソウー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級、交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	0.900	時間	1,090	981	S単 22号
S02115	土木一般世話役	0.160	人	33,864	5,418	S単 1号
S02115	普通作業員	0.630	人	22,134	13,944	S単 2号
	合計				279,153	
	単価				279,153	
	*** B単-9号 ***					
000009	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	化成肥料444 14-14-14、	0.400	ton	225,375	90,150	S単 7号
S02116	オーチャードグラス アキミドリII、	18.000	kg	3,119	56,142	S単 8号
S02116	ペレニアルライグラス 夏ごしペレ、	10.000	kg	1,897	18,970	S単 9号
S02116	ケンタッキーブルーグラス ラト、	5.000	kg	3,577	17,885	S単 10号
S02116	シロクロオーバー フィア、	3.000	kg	3,212	9,636	S単 11号
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	33,558	2,685	S単 14号
S02116	軽油 バトロ#給油、	7.000	L	150	1,050	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、運転1時間当たり算出	0.600	時間	6,870	4,122	S単 18号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ライムソウワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.600	時間	1,090	654	S単 22号
S02115	土木一般世話役	0.110	人	33,864	3,725	S単 1号
S02115	普通作業員	0.420	人	22,134	9,296	S単 2号
	合計				214,315	
	単価				214,315	
	*** B単-10号 ***					
000010	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha		6.100 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 バトール給油,	65.000	L	150	9,750	S単 4号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 23号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 24号
	合計				89,507	
	単価				14,673	
	*** B単-11号 ***					
000011	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,	5.100	L	3,341	17,039	S単 3号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 15号
S16002	ブームスプレーヤー 搭載式, 1000Lクラス, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 19号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
	*** B単-12号 ***					
000012	耕起工 ブラッシュブレイカ		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 14号
S02116	軽油 バトール給油,	28.000	L	150	4,200	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 16号
S16002	ブラッシュブレイカー [直装式] 20~22インチ×2, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,500	5,750	S単 20号
	合計				33,615	
	単価				33,615	
	*** B単-13号 ***					
000013	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 1回掛け		ha		3.900 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 バトール給油,	74.000	L	150	11,100	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 17号
S16002	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 21号
	合計				123,724	
	単価				31,724	
	*** B単-14号 ***					
000014	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	炭酸カルシウム 7%リ53%,	1.700	ton	19,100	32,470	S単 5号
S02124	運転手(特殊)	0.110	人	33,558	3,691	S単 14号
S02116	軽油 バトロール給油,,	10.000	L	150	1,500	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.800	時間	6,870	5,496	S単 18号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.800	時間	1,090	872	S単 22号
S02115	土木一般世話役	0.140	人	33,864	4,741	S単 1号
S02115	普通作業員	0.560	人	22,134	12,395	S単 2号
	合計				61,165	
	単価				61,165	
	*** B単- 15号 ***					
000015	砕土・攪拌工 ディスクハロー, 2回掛け		ha		2,300	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 バトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 17号
S16002	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 21号
	合計				123,724	
	単価				53,793	
	*** B単- 16号 ***					
000016	整地鎮圧工 ケンブリッジローラー, 1回掛け(1回目)		ha		3,400	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油 バトロール給油,,	65.000	L	150	9,750	S単 4号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 23号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 24号
	合計				89,507	
	単価				26,326	
	*** B単- 17号 ***					
000017	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	3,341	17,039	S単 3号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 15号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 19号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
	*** B単- 18号 ***					
000018	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状,,	1.000	ton	224,500	224,500	S単 6号
S02124	運転手(特殊)	0.100	人	33,558	3,356	S単 14号
S02116	軽油 バトロール給油,,	8.000	L	150	1,200	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出	0.700	時間	6,870	4,809	S単 18号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.700	時間	1,090	763	S単 22号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	土木一般世話役	0.130	人	33,864	4,402	S単 1号
S02115	普通作業員	0.490	人	22,134	10,846	S単 2号
	合計				249,876	
	単価				249,876	
	*** B単-19号 ***					
000019	施肥播種工(土壤改良材機械散布)					歩A
	化成肥料・種子		ha		1,000	当たり算出
S02116	化成肥料444	0.400	ton	225,375	90,150	S単 7号
S02116	オーチャードグラス	25.000	kg	3,206	80,150	S単 12号
S02116	ハルジマン,	3.000	kg	2,465	7,395	S単 13号
S02124	シロクロローバー					
	ボンバス,					
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	33,558	2,685	S単 14号
S02116	軽油	7.000	L	150	1,050	S単 4号
	バトロ-給油,					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型]	0.600	時間	6,870	4,122	S単 18号
	四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出					
S16002	ライムソ-ワ- [直装式]	0.600	時間	1,090	654	S単 22号
	容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出					
S02115	土木一般世話役	0.110	人	33,864	3,725	S単 1号
S02115	普通作業員	0.420	人	22,134	9,296	S単 2号
	合計				199,227	
	単価				199,227	
	*** B単-20号 ***					
000020	整地鎮圧工					歩A
	ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha		3,400	当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 14号
S02116	軽油	65.000	L	150	9,750	S単 4号
	バトロ-給油,					
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型]	1.940	日	20,544	39,855	S単 23号
	四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出					
S16003	ケンブリッジローラ	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 24号
	作業幅3.0m級, 交替制補正対象外					
	合計				89,507	
	単価				26,326	
	*** B単-21号 ***					
000021	土壌分析試験					歩A
	水素イオン濃度測定		件		1,000	当たり算出
PR9012	水素イオン濃度	1.000	検体	575	575	
	PH(諸経費含む)					
	合計				575	
	単価				575	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単-1号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,864		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,134		歩A・単A
S02116	*** S単-3号 *** 除草剤					
	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,		L	3,341		歩A・単A
S02116	*** S単-4号 *** 軽油					
	軽油 パトロール給油,,		L	150		歩A・単A
S02116	*** S単-5号 *** 炭酸カルシウム					
	炭酸カルシウム 7%か53%,		ton	19,100		歩A・単A
S02116	*** S単-6号 *** ようりん					
	ようりん 砂状,,		ton	224,500		歩A・単A
S02116	*** S単-7号 *** 化成肥料444					
	化成肥料444 14-14-14,,		ton	225,375		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 *** オーチャードグラス					
	オーチャードグラス アキミドリII,,		kg	3,119		歩A・単A
S02116	*** S単-9号 *** ペレニアルライグラス					
	ペレニアルライグラス 夏ごしペレ,,		kg	1,897		歩A・単A
S02116	*** S単-10号 *** ケンタッキーブルーグラス					
	ケンタッキーブルーグラス ラト,,		kg	3,577		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 *** シロクロバー					
	シロクロバー フィア,,		kg	3,212		歩A・単A
S02116	*** S単-12号 *** オーチャードグラス					
	オーチャードグラス ハルジマン,,		kg	3,206		歩A・単A
S02116	*** S単-13号 *** シロクロバー					
	シロクロバー ボンバス,,		kg	2,465		歩A・単A
S02124	*** S単-14号 *** 運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	33,558		歩A・単A
S16001	*** S単-15号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出		時間	14,497		歩A・単A
S16001	*** S単-16号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出		時間	5,620		歩A・単A
S16001	*** S単-17号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出		日	32,000		歩A・単A
S16001	*** S単-18号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイール型]					
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出		時間	6,870		歩A・単A
S16002	*** S単-19号 *** ブームスプレイヤー					
	ブームスプレイヤー 搭載式, 1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間	1,680		歩A・単A
S16002	*** S単-20号 *** ブラッシュブレイカー [直装式]					
	ブラッシュブレイカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間	2,500		歩A・単A
S16002	*** S単-21号 *** ディスクハロー [けん引式]					
	ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日	8,050		歩A・単A
S16002	*** S単-22号 *** ライムソー [直装式]					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,864	33,864	
	合計				33,864	算出数量 1,000 人
	単価				33,864	
*** S単-2号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	
	合計				22,134	算出数量 1,000 人
	単価				22,134	
*** S単-3号 ***						
S02116	除草剤		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96001	除草剤 ラウンドアップ マックスロード	1.000	L	3,341	3,341	
	合計				3,341	算出数量 1,000 各単位
	単価				3,341	
*** S単-4号 ***						
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロール給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P34029	軽油 バトロール給油	1.000	L	150	150	
	合計				150	算出数量 1,000 各単位
	単価				150	
*** S単-5号 ***						
S02116	炭酸カルシウム		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	炭酸カルシウム 7%カ53%,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) PQU002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
PQU002	炭酸カルシウム 7%カ53%	1.000	ton	19,100	19,100	
	合計				19,100	算出数量 1,000 各単位

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				19,100	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	ようりん		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ようりん 砂状,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96002	ようりん 砂状	1.000	ton		224,500	算出数量 1.000 各単位
	合 計				224,500	
	単 価				224,500	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	化成肥料444		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化成肥料444 14-14-14,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96003	化成肥料444 14-14-14	1.000	ton		225,375	算出数量 1.000 各単位
	合 計				225,375	
	単 価				225,375	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	オーチャードグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーチャードグラス アキミドリII,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96004	オーチャードグラス アキミドリII	1.000	kg		3,119	算出数量 1.000 各単位
	合 計				3,119	
	単 価				3,119	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	ベレニアルライグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベレニアルライグラス 夏ごしベレ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96006	ベレニアルライグラス 夏ごしベレ	1.000	kg		1,897	算出数量 1.000 各単位
	合 計				1,897	
	単 価				1,897	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	ケンタッキーブルーグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケンタッキーブルーグラス ラトー,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96007	ケンタッキーブルーグラス ラトー	1.000	kg	3,577	3,577	
	合計				3,577	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,577	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	シロクローバー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シロクローバー フィア,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96008	シロクローバー フィア	1.000	kg	3,212	3,212	
	合計				3,212	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,212	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	オーチャードグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーチャードグラス ハルジマン,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96005	オーチャードグラス ハルジマン	1.000	kg	3,206	3,206	
	合計				3,206	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,206	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	シロクローバー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シロクローバー ボンバス,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96009	シロクローバー ボンバス	1.000	kg	2,465	2,465	
	合計				2,465	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,465	
	*** S単- 14号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(特殊) 基(D2)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	
	合計				33,558	算出数量 1.000 人
	単価		人		33,558	
	*** S単- 15号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.9時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.20				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	時間	6,870	6,870	
P34029	軽油 バトロール給油	11.000	L	150	1,650	
R01022	運転手(一般)	0.200	人	29,886	5,977	
	合計				14,497	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		14,497	
Y00001	単位					
	*** S単-16号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.69				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	時間	5,620	5,620	
	合計				5,620	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		5,620	
Y00001	単位					
	*** S単-17号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.000	日	32,000	32,000	
	合計				32,000	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		32,000	
Y00001	単位					
	*** S単-18号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S16001	農用トラクタ〔乗用・ホイール型〕 農用トラクタ〔乗用・ホイール型〕 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード《同上》 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M35065 M35065 運転1時間当たり算出 4.9時間 2.20 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M35065	農用トラクタ〔乗用・ホイール型〕 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	6.870	6.870	
	合計				6.870	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		6.870	
Y00001	単位					
	*** S単-19号 ***					
S16002	ブームスプレイヤー ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M96001 運転1時間当たり算出 5.7 2.50 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M96001	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス	1.000	時間	1.680	1.680	
	合計				1.680	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1.680	
Y00001	単位					
	*** S単-20号 ***					
S16002	ブラッシュブレイカー〔直装式〕 ブラッシュブレイカー〔直装式〕 20～22インチ×2, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M96002 運転1時間当たり算出 5.3 2.38 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M96002	ブラッシュブレイカー〔直装式〕 20～22インチ×2	1.000	時間	2.500	2.500	
	合計				2.500	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		2.500	
Y00001	単位					
	*** S単-21号 ***					
S16002	ディスクハロー〔けん引式〕 ディスクハロー〔けん引式〕 、オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M96003 運転1日当たり算出 0.0 1.00		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第22号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96003	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚	1.000	供用日	8,050	8,050	
	合計				8,050	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		8,050	
Y00001	単位					
	*** S単- 22号 ***					
S16002	ライムソー [直装式]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライムソー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M96004		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.7		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.50				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96004	ライムソー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級	1.000	時間	1,090	1,090	
	合計				1,090	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,090	
Y00001	単位					
	*** S単- 23号 ***					
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.920	供用日	10,700	20,544	
	合計				20,544	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		20,544	
Y00001	単位					
	*** S単- 24号 ***					
S16003	ケンブリッジローラー		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード《単位が供用日のみ》	M96005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
M96005	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級	1.000	供用日	2,600	2,600	
	合計				2,600	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		2,600	

